ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

ТИХВИНСКИЙ КОМИТЕТ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ № 358
От 16 октября 1997 года
Об утверждении муниципал
Дошкольных образовательнь
учреждений

Т и х в и н с к и м  т е у ^ ю р п а л ь н ы м
о т д е л е н и е м

Л к -  v : :  р а з с к о и  о б л а с т н о й
п а л а т ы

о т д е л е н и е м

На основании статьи
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Учредить муниципальные дошкольные образовательные учреждения.

• Муниципальное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего
вида «Солнышко»;

• Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Березка»;
• Муниципальное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего

вида «Сказка»;
• Муниципальное дошкольное образовательное учреждение компенсирующего

вида «Ручеек»;
• Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Филиппок»;
• Муниципальное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего

вида «Чайка»;_________________________________________________________
• Муниципальное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего

вида «Зоренька»,
t  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Незабудка»;

2.Утвердить Уставы данных муниципальных дошкольных образовательных
учреждений.

3.Назначть заведующими дошкольных образовательных учреждений:
• Фалину Татьяну Николаевну, заведующей муниципальным дошкольным

образовательным учреждением «Солнышко»;
• Моисееву Ольгу Вениаминовну, заведующей муниципальным дошкольным

образовательным учреждением «Березка»;
• Малюшнну Галину Михайловну, заведующей муниципальным дошкольным

образовательным учреждением «Сказка»;
• Фалину Тагьяну Николаевну, заведующей муниципальным дошкольным

образовательным учреждением «Солнышко»;
• Лисовцову Зою Александровну, заведующей муниципальным дошкольным

образовательным учреждением «Ручеёк»;
• Некрасову Нину Тимофеевну, заведующей муниципальным дошкольным

образовательным учреждением «Филиппок»;
• Белякову Валентину Борисовну, заведующей муниципальным дошкольным

образовательным учреждением «Чайка»;
’• Воробьеву Валентину Дмитриевну, заведующей муниципальным дошкольным

образовательным учреждением «Зоренька»;
• Климентенок Ольгу Юрьевну, заведующей муниципальным дошкольным

образовательным учреждением «Незабудка»;

Председатель
Комитета по образованию Г.Н.Девягуха